H. AYUNTAMIENTO DE APAZAPAN, VER.

NOTIFICACION DE PARTICIPACIONES DEL MES DE AGOSTO

586,939.39
7,808.87
147,957.13
3,225.70
1,767.88
20,980.47
4,206.70
11,196.44

PARTICIPACIONES:

Fondo General

Fondo Especial I.E.P.S.

Fondo de Fomento Municipal
Tenencia de vehiculos

I.S.A.N.

Fondo de Compensacion del I.S.A.N.
Fondo de Fiscalizacion

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Participaciones de Gasolina y Diesel
Incentivo a la venta de gasolina y diesel -

Fondo de compensacién IEPS de gasolina y diesel 3,147 32

Suma S 787,229.90
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DEDUCCIONES:

C.F.E.

I.P.E.

Convenio SHCP-IMSS/ISSSTE
Adeudo CMAS-Xalapa
Fideicomiso Bursatil F/998
Créditos Fiscales

Retencion TESOFE/SEFIPLAN
Préstamo Bancario-Capital
Préstamo Bancario-intereses
Deutsche Bank México
Interacciones S.A. F/9946
Capital -FINTEGRA
Intereses-FINTEGRA
Financiera SOFOM

Crédito BANSI

Suma S 126,995.01

28,107.00
54,550.56
44,337.35
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Impuesto sobre la Renta Participable
Suma

Importe Neto
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PRESIDENTE MUNICIPAL il TESORERA MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
2018 - 2024

MUNICIPAL
2018 - 2021

COMISION DE HACIENDA

\NUEL LOPEZ C. DELFING DE4§SUrrV’ALDEz CABRERA
SINDICA “ REGIDOR UNICO

SINDICATURA
MUNICIPAL
2018 - 2021

REGIDURIA
MUNICIPAL
2018 - 2021



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

C. CESAR FLORES COLORADO
PRESIDENTE MUNICIPAL DE APAZAPAN
PRESENTE

[:B. SEFIPLAN

: =N, Secretaria de Finanzas
: y Planascion

-

SUBSEEGRESOS

Subsucrstans de Egresan

SSE/0976/2020
Asunto: Participaciones al Municipio
Xalapa-Enriquez, Ver., a 31 de agosto de 2020

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A, 3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de agosto del presente afio,
dichos recursos estaran sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes Fiscalizadores comrespondientes.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.

FONDO ESPECIAL LE.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIA DE VEHICULOS.

I.S.A.N.

FONDO DE COMPENSACION DEL .S AN.

FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.

PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.

INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINA Y DIESEL.

FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL
SUMA

DEDUCCIONES:

C.FE.
LP.E.
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOA.PP.
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI

SUMA
OTRAS FUENTES :

IMPUESTO SOBRE LA RENTA PARTICIPABLE
SUMA
IMPORTE NETO

C‘CP- Mtro. José Luis Lima Franco.-Secretario de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.- Para su suparior conocimiento.- Presente.

'flﬂtm :

Av. Xalapa 301 Coi Unidad de! Bosque, Fensiones
CP 91077, Xalapa, Yeracnz

Tel 01228 842 Y400

www.veracruz.gob mx/finanzas

PARCIAL

586,939.39
7,808.87
147,957.13
0.00
3,225.70
1,767.88
20,980.47
4,206.70
11,196 44
0.00
3,147.32

28,107.00
54,550.66
0.00
0.00
0.00
44,337.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

TOTAL

787,229.90

(126,995.01)

0.00
660,234.89
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